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CBD %
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10,4
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Name / Firma (Kultivar)

Aurora 22/1 (Dalahaze)

Bathera 23/1 (Permanent Marker)

neu

Bathera 24/1 (Blue Z)
Bathera 26/1 (Polar Pop)
neu -->

neu

Bathera 28/1 (Blue Z)

Bedrocan (Afina)

Cannamedical 24 /1 (Garlic Truffle)

Cannamedical 24 /1 (Hindu Kush)

Cannamedical 30/1 (Polar Cookies)

Cannamedical Balance (Cali O)

Cannamedical sativa light (Fast Orange)

neu

Demecan 26/1 Craft Cali (Hawaiian
Rain/Permanent Marker)
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08198373
16610841
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Dreikdnig-Apotheke
Jens Gabler e.K.
Eppsteiner Str. 47
67227 Frankenthal

Telefon:
06233/54 153

info@3koenigapotheke.de

https://www.3koenigapotheke.de/aktueller-cannabis-bestand

Gebinde Preis € Lager

59
10g

59
109

59
10g

59
10 g

Sg
109

59

5g
10g

59
10g

S5g
109

159

5g
10g

59
10g

nein
nein
ja
ja

ja
ja
ja

ja

ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja

ja
ja



Printed@

Layout: Tabelle « sortiert nach Kategorie und Name

Web-Liste «

o Wer 4.
S
@)
? o
<& K
%y <
ONiG A®O
Genetik THC %
Hybrid 30,1
Hybrid 21,7
Indica 21,7
CBD <0,2
Hybrid 22,4
(indica)
Indica 20,1
Hybrid 22,6
Hybrid 23,1
Hybrid 26
Hybrid 24,3
Indica 20

. . Immer aktuell « auch online: Dreikdnig-Apotheke
Cannabisbliten,
ppsteiner Str. 47
. 67227 Frankenthal
Cannabisextrakte
06233/54 1 53;
Bestandsinfo vom 30.07.2025, 00:09 Uhr info@3koenigapotheke.de
Information fiir: Patient*innen ¢ Arzt*innen https://vvvvvv.Skoen|ganoth.eke.de/aktue\Ier-cannabls-hestand
CBD % Name / Firma (Kultivar) PZN Gebinde Preis € Lager
<1 Demecan Draf 31/1 (Peechy Keen) 08198703 59 ja
08198704 10g ja
<1 Demecan Truu 21/1 (Mandarin Sunset) 08198708 59 ja
08198709 10g ja
Deutsches Cannabis
<1 Demecan Typ 1 (Bubba Kush) 08198374 59 ja
08198375 10g ja
Rezept: PZN 18266081
15,69 Finola CBD 16 (Gorilla Glue) 08198395 59 nein
08198250 10g nein
Angebot
<1 IMC 21/1 (Korean BBQ) 08198683 59 ja
08198682 10g ja
<1 IMC 21/1 (Purple Grape) 08198163 59 ja
19149182 10g ja
neu ANGEBOT
<0,1 IMC 22/1 (Set fire) 08198326 59 ja
08198325 10g ja
<1 IMC 25/1 (Purple Flame) 08198691 59 ja
08198519 10g ja
<1 IMC 25/1 (Royal OG) 08198518 59 ja
08198517 10g ja
NEU
<0,1 IMC 25/1 Token White Rhino (Token White 08198817 59 ja
Rhino) 08198734 10g ja
<1 IMC TO01 20/1 (Hindu Kush) 08198398 59 ja
08198399 10g ja
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Genetik THC % CBD % Name / Firma (Kultivar)
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PZN Gebinde Preis € Lager

IMC T02 22/1 (OG Kush) 08198636 59 ja
08198613 10g ja
IMC T04 27/1 (Strawberry OG) 08198410 59 ja
08198411 10¢g nein
Deutsches Cannabis
Indimed (Island Sweet Skunk) 08197840 59 ja
19480221 109 ja
Khiron 23 /1 (Gelato 42) 08197629 59 nein
19200919 10g ja
Khiron 25/ 1 (Sour Chocolate Diesel) 08197830 59 ja
LOT 420 25/1 (Dose) (Gelato 33) 19410522 109 ja
Neu
Nimbus Easy 30/1 (French Cookies) 08198590 59 ja
08197997 109 ja
Neu
Nimbus Easy 30/1 (La S.A.G.E) 08197999 59 ja
08197145 10g ja
Angebot
Pedanios 10/13 (Moon Berry) 19079702 10g nein
Pedanios 22/1 (Ghost Train Haze) 08198272 59 ja
13334122 109 nein
Remexian 21/1 (Ice Cream Cake) 08198731 59 ja
08198730 10g ja
Remexian 24 (Sugar Cookies) 08198729 59 ja
08198728 10g ja
Remexian 24/1 (Eufloria Banjo (st3+fruchtig)) 08198782 59 ja
19792417 10 g ja
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[VIG A® Information fiir: Patient*innen ¢ Arzt*innen https:/iwww.3koenigapotheke.de/aktueller-cannabis-bestand
Genetik THC % CBD % Name / Firma (Kultivar) PZN Gebinde Preis € Lager
Sativa 27 <1 Remexian 27/1 (Strawberry Bubbles) 08198688 59 ja
Premium-Bliten
Genetik THC % CBD % Name / Firma (Kultivar) PZN Gebinde Preis € Lager
Hybrid 26,3 <1 All Nations 25/1 (Frosted Gelato) 08198783 59 ja
(indica) 19521629 10g ja
Hybrid 24 ? BLK Milk 25 (Lee Anne Womac) 08198202 59 ja
08198201 10g ja
Hybrid 21 <1 Cantourage 21/1 (Animal Mints) 08198695 59 ja
(indica) 08198694 10g ja
neu
Hybrid 25 <1 Cantourage 25/ 1 (Garlic Truffle) 08197674 5¢ ja
(indica) 19686230 10g nein
Hybrid 22,3 <1 Cantourage Mac 1 + 08198392 59 ja
18046066 10g ja
Hybrid 29,6 <1 IMC 27/1 (Platinum Delight) 08198324 59 ja
08198273 10g ja
Extrakte
Genetik THC % CBD % Name / Firma (Kultivar) PZN Gebinde Preis € Lager
Sativa 12,5 12,5 Cannamedical 12,5/12,5 (Strawberry Ice) 18701588 30 mi ja
Sativa 20 20 Cannamedical 20/ 20 (Gelato Dream) 18701602 30 ml ja
High Value!
Sativa 20 5 Cannamedical 20/ 5 (Tangie Chem) 18701594 30 ml ja
Indica 25 <1 Cannamedical 25/ 1 (divers) 18683413 30 mi ja
Hybrid 25 25 Cannamedical 25/ 25 (divers) 13903554 30 ml ja
(sativa)
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Genetik THC % CBD % Name / Firma (Kultivar)

Sativa

Indica

5

50

25

25
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20
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<1

25

10

Cannamedical 5/20 (Tangie Chem)
Cannamedical 50/ 50 (Crazy Rntz)
IMC-25:1
IMC- 25/25

IMC— 10 : 10 (White Widow)
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18701312 30 ml ja
18720539 30 ml ja
18453357 30 ml ja
18709288 30 ml ja
18709207 30 ml ja


http://www.tcpdf.org

